

Assortiment petits pains "classiques", sans gluten (Art. n°: 93975)

Kaisersemmel

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment petits pains "classiques", sans gluten (Art. n°: 93975)

Mehrkornbrötchen

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 17/04/2024

Assortiment petits pains "classiques", sans gluten (Art. n°: 93975)

Sonnenblumenkernbrötchen

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 17/04/2024

Assortiment petits pains "classiques", sans gluten (Art. n°: 93975)

Mohnkaisersemmel

Ingrédients

eau, amidon(tapioca, pommes de terre, maïs), farine de riz, farine de maïs, huile de colza, levure, graines de pavot (2%), sirop de riz, avec, concentré de jus de raisin, poudre DE PROTÉINE, agent humidificateur glycérol, fibre de Psyllium, sel, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, épaississant xanthane, sucre, arôme
Peut contenir des traces de: LAIT

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 17/04/2024